
 

24.02.2022 14:24:44 Z:\!ГОСВЕБ\2022\03\Redum2022-46.doc 

ДАРОВСКАЯ РАЙОННАЯ ДУМА ДАРОВСКОГО РАЙОНА 

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ ШЕСТОГО СОЗЫВА 

РЕШЕНИЕ 

  04.03.2022  № 46 

пгт Даровской  

О внесении изменений в решение Даровской районной Думы                            

Даровского района Кировской области от 17.12.2021 № 31 

Руководствуясь Федеральным законом от 07.02.2011 № 6-ФЗ «Об об-

щих принципах организации и деятельности контрольно-счетных органов 

субъектов Российской Федерации и муниципальных образований», частью 1 

статьи 12.5 Федерального закона от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодей-

ствии коррупции», статьей 35 Устава муниципального образования Даров-

ской муниципальный район Кировской области, Даровская районная Дума  

РЕШИЛА: 

1. Внести в Положение о Контрольно-счетной комиссии муниципально-

го образования Даровской муниципальный район Кировской области (далее – 

Положение), утвержденное решением Даровской районной Думы Даровского 

района Кировской области от 17.12.2021 № 31 «О Контрольно-счетной ко-

миссии муниципального образования Даровской муниципальный район Ки-

ровской области», следующие изменения: 

1.1. Абзац первый пункта 4.1 раздела 4 Положения изложить в следу-

ющей редакции: 

«4.1. Контрольно-счетная комиссия образуется в составе председателя 

и аппарата Контрольно-счетной комиссии. В состав аппарата Контрольно-

счетной комиссии входят инспектор и иные штатные работники. Трудовые 

договоры с инспектором и иными штатными работниками заключает предсе-

датель Контрольно-счетной комиссии.». 



 

24.02.2022 14:24:25 Z:\!ГОСВЕБ\2022\03\Redum2022-46.doc 

2 

1.2. Пункт 6.3 раздела 6 Положения после слов «(родители, супруги, 

дети, братья, сестры, а также братья, сестры, родители, дети супругов и су-

пруги детей) с» дополнить словами «председателем Даровской районной Ду-

мы,». 

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опуб-

ликования.          

Председатель Даровской  

районной Думы 

                                       Т.В. Полозова     

Глава Даровского муниципального 

района Кировской области 

                                         О.Ю. Елькин 

 
 


